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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31717040N

2. Data e Regjistrimit 17/05/2023
3. Emri i Subjektit SDA Medical Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Njesia administrave nr 9, Rruga Isa 
Buletini”Godine Banimi dhe Sherbimi 5,7,dhe 9 kate me dy 
kate parkimi nen toke nr 1” kati 0, njesi sherbimi  nr 2 , 
Tirane 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime  ne fushen  e  stomatologjise  duke perfshire te 

gjita sherbimet stomatoligjike   Sherbime radiologjije 
,imazherike. Dhenie e marrje me qera ambjeteve te ndryshme 
. Import -eksport te paisjeve dhe produkteve te ndryshme 
mjekesore.
Katerina Hysa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/05/2023                Deri: 18/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlodjanKarriqi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 49,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët ArbërGjermëni
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 51,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SDA Medical Group
E-Mail: arbergjermeni@gmail.com  
Telefon: 0697948206  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-115324-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-118000-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
19.05.2023 ku eshte vendosur : Largimin e administratorit Arbër Gjermëni . Emerimi i 
administratorit te ri te shoqerise Katerina Hysa.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Katerina Hysa")                      Nga data 
"19/05/2023             Ne daten "18/05/2028
eshte larguar administratori:            ("Arbër Gjermëni")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C460B3A5-C6D5-41F8-9788-068FA082FABC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFFF74E0-C702-47C2-9205-1A19BE3A0248
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAF69FA9-BFF3-47ED-A02C-4EBC157FE4D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=106828F6-20C1-443A-BB23-D5D728F6E33F
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(i nëpunësit të sportelit)


